

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736
 Kundennr.: 17614
 Datum: 12. oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221000776 vom 11.10.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221000776: Externe Belegnr. ORDER #5677:				
1	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	0,33	6,60
2	42032		Safety Ball, koppelings-kogel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	1,08	21,60
3	40299		Vloeranker met beugel, verzinkt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,76 kg	8	Stück	2,33	18,64
4	40925		Ventiel rubber TR413 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,17	17,00
5	40926		Metallventil 42MS, 42 mm, f. Felgenloch Ø 11,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,09	10,90
6	107362		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	5,29	10,58
7	10118		Geka - kabelklem 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	20	Stück	0,14	2,80
8	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg	6	Stück	7,10	42,60
9	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,06	10,12
10	40498		Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,69	1,69

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	401120		Versandgewicht: 0,03 kg Knevelbout voor steunwielhoude Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016454 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5213	3	Stück	0,63	1,89
12	40383		KNOTT Handkurbel, f. Seilwinde 40381 Handslinger voor Knott handler, 1150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	7,03459	7,03
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
14	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221000779: Externe Belegnr. ORDER #5461:	1	Stück		
15	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	33,8737	33,87
16	42214		K 20 û B ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg Verzendnr. DI221000787: Externe Belegnr. ORDER #5670:	3	Stück	25,65281	76,96
17	90075		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	3,49631	34,96
18	80532		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/GL 1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	4,24	25,44
19	80017		Verstellbolzen f. Peitz R 234- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	2,37	7,11
20	80591		Bremsbackensatz f. AL-KO 2035, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	15,164	15,16

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000811: Externe Belegnr. ORDER #5681- #97187:	1	Stück		
22	70200		Schokdemper voor Grümer û BPW- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	18,59	37,18
23	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,12	34,24
24	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
25	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	23,32654	46,65
26	40498		Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	16	Stück	1,69	27,04
27	10164		Trafo van 24 V op 12 V, 7 pol. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	69,16	69,16
28	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019006 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5618	10	Stück	5,44	54,40
29	80024		42 mm Handremhendel voor PEITZ PAV/SR, X-afmeting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,59 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018061 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5463	1	Stück	40,3407	40,34
30	10475		JOKON-lichtvenster E/BBSKW 595 JOKON Technokon 1, glas rechts, E/BBS(K)W met achteruitrijlicht, H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	3	Stück	6,24	18,72
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221000819: Externe Belegnr. ORDER #5649:	1	Stück		
33	66070		FRISTOM FT-016 KZL LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg Verzendnr. DI221000823: Externe Belegnr. ORDER #5684:	2	Stück	4,29	8,58
34	10506		Aspöck - Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	3,30	33,00
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000825: Externe Belegnr. ORDER #5690:	1	Stück		
36	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	31,95	31,95
37	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000826: Externe Belegnr. ORDER #5686:	1	Stück		
38	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	4,77101	9,54
39	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018836 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5582	10	Stück	2,4274	24,27
40	90186		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg	3	Stück	3,70	11,10
41	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000830:	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	66078		Externe Belegnr. ORDER #5685: FRISTOM - LED controlbox ALU 13, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019003 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5616	1	Stück	41,70	41,70
43	90229		Sattelscheibe f. Zugkugelpuppl Knott zadelring M 12, voor kogelkoppelingen	10	Stück	0,47	4,70
44	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000831:	1	Stück		
45	60539		Externe Belegnr. ORDER #5682- 8517 - SVC: Vloeranker, zijdelings inbouw, voor plateauwagens Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,25 kg	50	Stück	2,61	130,50
46	63035		Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	24,18	120,90
47	40343		AL-KO rangeergreep voor ø 48 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,75 kg	5	Stück	2,90	14,50
48	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000832:	1	Stück		
49	42768		Externe Belegnr. ORDER #5276: Houder voor remkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,49 kg Verzendnr. DI221000836:	9	Stück	2,71	24,39
50	10573		Externe Belegnr. ORDER #5683: ASPÖCK-Regpoint kentekenverlic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	3,57	7,14
51	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	17,19	17,19
52	40106		BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	3	Stück	6,1811	18,54

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
53	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000838: Externe Belegnr. ORDER #5692:	1	Stück		
54	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,32	126,40
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000844: Externe Belegnr. ORDER #5691- 22005271:	1	Stück		
56	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	30,10	60,20
57	10521		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,49 kg	1	Stück	7,82	7,82
58	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,22 kg	97	Stück	1,22226	118,56
59	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000859: Externe Belegnr. ORDER #5341:	1	Stück		
60	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg Verzendnr. DI221000865: Externe Belegnr. ORDER #5688:	4	Stück	0,70	2,80
61	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,46272	14,63
62	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	1,46272	14,63
63	50039		Sprühkopf, f. BÜNTE Intensiv-Reiniger 42000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,71882	3,44
64	30111		SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 51,76 kg	4	Stück	58,40	233,60
65	66082		FRISTOM FT-038 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	4,69415	9,39

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
66	702		Versandgewicht: 0,15 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000876: Externe Belegnr. ORDER #5696- 3715:	1	Stück		
67	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,12	34,24
68	80051		PAV SR 2,0 M X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,34 kg	1	Stück	54,81	54,81
69	101070		Kabelverbinder-doos, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018610 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5564	3	Stück	5,64	16,92
70	10324		Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	21,89	21,89
71	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000893: Externe Belegnr. ORDER #5695- 70220965:	1	Stück		
72	90252		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	4,5887	18,35
73	60478		Bremsseil, HL 1000/SL 1190 mm, f. WAP/HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	13,80813	55,23
74	60477		Bremsseil, HL 900/SL 1090 mm, f. WAP/HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	13,51	27,02
75	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,49 kg	7	Stück	4,77101	33,40
76	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000898: Externe Belegnr. ORDER #5694:	1	Stück		

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
77	60540		Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,98 kg	5	Paar	15,97	79,85
78	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000904: Externe Belegnr. ORDER #5698:	1	Stück		
79	40815		140 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	1,4656	29,31
80	80520		120 SRIB, 1,3 VB 20775504 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	27,81	27,81
81	701542		BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	25	Stück	2,20351	55,09
82	40240		Kegelrollenlager LM 11949/910 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	1,29	25,80
83	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000917: Externe Belegnr. ORDER #5693:	1	Stück		
84	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 19,44 kg	6	Stück	22,61	135,66
85	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000919: Externe Belegnr. ORDER #5689:	1	Stück		
86	90178		Remschoenset voor Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	14,97	29,94
87	90179		Remschoenset voor AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	13,9973	27,99
88	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	3	Stück	8,56	25,68
89	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	29,80	29,80
90	401000		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,40 kg	2	Stück	9,00	18,00

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF221000736

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
91	80016		Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,72	3,44
92	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	6,32	12,64
93	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	6,65	6,65
94	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221000924: Externe Belegnr. ORDER #5697- 2023 / 000.003:	1	Stück		
95	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	17,53	175,30
96	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,32	126,40
97	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	9,25	74,00
98	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	64,60739	193,82
99	90163		KNOTT Oplooptremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	5	Stück	23,47	117,35
100	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.281,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000736 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 323,5914